下記のとおり貴協会に加入いたしたく申込みいたします。

　なお、市民等から照会があった場合は、下記の情報について提供してもかまいません。

団　体　名

〒　　　　　　－

氏　名

電話番号 －

〒　　　　　　－

(代表者と違う場合のみ
ご記入下さい。)

氏　名

電話番号 －

主に何をする団体ですか。

(例えば、絵画、民謡、
ダンス、俳句、華道、
天文…など)

会員数 名

糸魚川市文化協会　会長　　様

団体名

氏　　名 印

令和　　　年　　　月　　　日

※所属の部については、糸魚川市文化協会役員会で決めますの
で、この欄は記入しないで下さい。

糸魚川市文化協会加入申込書

代　表　者

連　絡　先

住　　所

住　　所

部

美術部・音楽部・芸能部・文芸部・教養学術部